Mẫu 1
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG GIA THỤY
CHI BỘ …………………
*
Số           -CV/CB
V/v đề nghị bổ sung ủy viên
Ban Chấp hành chi bộ …………..
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

[bookmark: _GoBack]Gia Thụy, ngày       tháng      năm 2018

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy phường Gia Thụy

	Ngày …./…/2017 Đại hội chi bộ ……………………. nhiệm kỳ 2017-2020 đã thống nhất số lượng cấp ủy là 03 đồng chí. Đại hội đã bầu đồng chí …………………. giữ chức vụ Bí thư Chi bộ; đồng chí ……………..... giữ chức vụ Phó bí thư chi bộ………………………………………………….
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam, Quy định số 29-QĐ/TW ngày 25/7/2016 của Ban Chấp hành Trung ương quy định “Thi hành Điều lệ Đảng”; để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo của chi bộ, ngày …../…./2018, chi bộ ……………….. đã họp và thống nhất giới thiệu nhân sự dự kiến bổ sung Ban Chấp hành chi bộ …………………, nhiệm kỳ 2017-2020 là đồng chí ………………….. giữ chức vụ ……………….. chi bộ với sự thống nhất của …./.. đảng viên chi bộ (đạt 100%).
Chi bộ …………….. báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy xin kiện toàn Ban Chấp hành chi bộ ………………… (có trích ngang nhân sự dự kiến kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu

	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

Mẫu 1a
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG GIA THỤY
CHI BỘ ………………
*
Số           -CV/CB
V/v đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử UVTV, bí thư, phó bí thư đảng ủy (hoặc bí thư, phó bí thư chi bộ cơ sở)……..
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Gia Thụy, ngày       tháng       năm 2017

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận ủy Long Biên

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam, Quy định số 45-QĐ/TW ngày 01/11/2011 của Ban Chấp hành Trung ương quy định “thi hành Điều lệ Đảng”;
Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Quận ủy Long Biên về việc kiện toàn ủy viên Ban Thường vụ, chức danh bí thư, phó bí thư đảng ủy (hoặc bí thư, phó bí thư chi bộ)……………………...nhiệm kỳ …………………...……………;
Ngày…….tháng…… năm……., BCH đảng bộ (hoặc chi bộ)………..…tổ chức hội nghị Đảng ủy (hoặc chi bộ) bầu bổ sung ủy viên thường vụ, chức danh bí thư, phó bí thư đảng ủy (hoặc bí thư, phó bí thư chi bộ) nhiệm kỳ ………………Kết quả như sau:
Đ/c ………….. được………./…….. phiếu =   %
Đảng ủy (hoặc chi bộ) …………… kính trình Ban Thường vụ quận ủy Long Biên; Ban Tổ chức quận ủy chuẩn y kết quả bầu cử ………………nhiệm kỳ ……………..

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu

	T/M ………………….
BÍ THƯ
(Ký tên, đóng dấu)

	ĐẢNG BỘ QUẬN LONG BIÊN
ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)………..………
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Long Biên, ngày        tháng        năm 2016

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ……………………..
(Kèm theo Công văn số ………-CV/ …….  Ngày…….. / …… /2016)

	Số TT

Họ và tên
	Ngày
sinh
	Nữ
	Trình độ đào tạo
	Ngày vào Đảng

Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay
	Quê quán,
Nơi ở hiện nay

	GDPT
	Chuyên môn  nghiệp vụ
	Lý luận chính trị
	Kết nạp
	Chính thức

	01

Chú ý: đóng dấu vào góc trái (tên đảng bộ, chi bộ)